

Назив и адреса наручиоца: **Специјална болница за рехабилитацију - Ивањица**

Врста наручиоца: **Здравство (према врсти делатности)**

Интернет страница наручиоца: **www.zavodivanjica.rs**

Редни број јавне набавке у плану набавки: **1.1.2**

## **ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНОМ УГОВОРУ у поступку јавне набавке мале вредности**

Врста поступка јавне набавке: **јавна набавка мале вредности, ЈН мв бр. 11/2016 год. (редни број поступка из деловодника)**

Опис предмета набавке: **НАБАВКА САНИТЕТСКОГ И ПОТРОШНОГ МЕДИЦИНСКОГ МАТЕРИЈАЛА у 2016/2017 години**

**за потребе Специјалне болнице за рехабилитацију - Ивањица**

Назив и ознака из општег речника набавке:

**33140000 – медицински потрошни материјал**

*(за добра и услуге - опис предмета набавке, назив и ознака из општег речника јавне набавке; за радове - природа и обим радова и основна обележја радова, место извршења радова, ознака из класификације делатности, и ознака из општег речника набавке).*

Процењена вредност јавне набавке: **610.000,00 дин.** (без ПДВ-а).

**Набавка је обликована у 60 партија**

### **САНИТЕТСКИ И ПОТРОШНИ МЕДИЦИНСКИ МАТЕРИЈАЛ**

Р.бр. партије	НАЗИВ	Произвођач	Заштићено име	Јединица мере	Количина	Јединична цена (без ПДВ-а)	Укупна вредност (без ПДВ-а)
1	Алкохол 70%			литри	50	180,00	9.000,00
2	Бензин			литри	4	350,00	1.400,00
3	Вата санитетска			кг.	30	500,00	15.000,00
4	Вата папирна			кг.	25	300,00	7.500,00
5	Газа памучна			0,8x100m	40	2.000,00	80.000,00
6	H <sub>2</sub> O <sub>2</sub> 30%			литри	10	130,00	1.300,00
7	Брисеви ране			ком.	40	15,00	600,00
8	Галопласт 5x5			ком.	300	150,00	45.000,00
9	Завој 12x5			ком.	450	21,00	9.450,00
10	Завој 8X5			ком.	400	17,00	6.800,00
11	Завој 5X5			ком.	250	12,00	3.000,00
12	Игла ПВЦ 0,45			ком.	100	1,50	150,00
13	Игла ПВЦ 0,8			кутија	40 x100	160,00	6.400,00
14	Игла ПВЦ 1,2			ком.	100	2,50	250,00
15	ИВ Канила 22g			ком.	120	20,00	2.400,00
16	ИВ Канила 20g			ком.	100	21,00	2.100,00
17	ИВ Канила 18g			ком.	50	21,00	1.050,00
18	Катетер урин 14"			ком.	5	70,00	350,00

19	Катетер урин 16"			ком.	5	75,00	375,00
20	Катетер урин 18"			ком.	10	80,00	800,00
21	Катетер урин 20"			ком.	10	85,00	850,00
22	Катетер урин 22"			ком.	5	85,00	425,00
23	Кесе за урин			ком.	80	30,00	2.400,00
24	Рукавице нестерилне			ком.	20.000	5,24	104.800,00
25	Рукавице ПВЦ			ком.	6.000	1,00	6.000,00
26	Рукавице стерилне хир			пар	20	50,00	1.000,00
27	Систем за инфузију			ком.	600	20,00	12.000,00
28	Беби инфуз. систем			ком.	200	10,00	2.000,00
29	Траке за мер. глукозе			кутија х50 ком	10	2.000,00	20.000,00
30	Талк			кг.	1	250,00	250,00
31	Гел за УЗвук			кг.	15	210,00	3.150,00
32	Глицерин			кг.	1	430,00	430,00
33	ЕКГ трака 210х280х200			ком.	50	776,80	38.840,00
34	ЕКГ трака 90х90			ком.	50	410,00	20.500,00
35	Парафинско уље			литри	35	400,00	14.000,00
36	Парафин чврсти			кг.	48 kg (12х4kg)	350,00	16.800,00
37	Траке за контр. стерилизације			паковања	2	2.000,00	4.000,00
38	Чаше за урин нестерилне			ком.	3000	10,00	30.000,00
39	Чаше за урин стерилне			ком.	100	12,00	1.200,00
40	Шприц 20ml			ком.	350	8,00	2.800,00
41	Шприц 50ml			ком.	10	48,00	480,00
42	Шприц 10ml			ком.	1000	5,00	5.000,00
43	Шприц 5ml			ком.	850	4,00	3.400,00
44	Шприц 2ml			ком.	700	3,00	2.100,00
45	Шпатуле			ком.	150	2,00	300,00
46	Диконит грануле			кг.	10	460,00	4.600,00
47	Пелене пампМ			пак.	10	1.500,00	15.000,00
48	Пелене памп Л			пак.	20	1.725,00	34.500,00
49	Посуде за феџес			ком.	50	8,00	400,00
50	Борна киселина			кг.	1	3.000,00	3.000,00
51	Гумирано платно			ком. М	5	1.000,00	5.000,00
52	Грудно усисне ЕКГ електроде			Комплет (6 ком.)	1	5.000,00	5.000,00
53	Иригатор			ком.	1	2.000,00	2.000,00
54	Јастук прстенасти антидекубитални			ком.	1	3.500,00	3.500,00
55	Секусепт пулвер			кг.	2	2.000,00	4.000,00

56	Топломер			ком.	5	5.000,00	2.500,00
57	Повеска за вађење крви			ком.	2	700,00	1.400,00
58	ЕКГ пацијент кабл десетожилни за ЕКГ апарат: SCHILLER AT-2 plus			ком.	1	40.000,00	40.000,00
59	Десу М			литар	4	800,00	3.200,00
60	Маска хируршка			ком.	50	5,00	250,00
	<b>УКУПНО:</b>						<b>610.000,00</b>

Критеријум за доделу уговора: **најнижа понуђена цена**

Број примљених понуда: **12 (дванаест)**

Највиша понуђена цена код прихватљивих понуда:

Најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача:

Датум доношења Одлуке о додели уговора: **04.11.2016** године

Датум закључења уговора: **24.11. 2016** године

Основни подаци о добављачу: **Флора Комерц“ д.о.о.; 32 300 Горњи Милановац,**

**за партије: 2;7;8;24;36;38;39;40;46;51;52;55;57;** према

**понуди понуђача бр. 3484/16 од 20.10.2016** године

укупна вредност уговора **износи 86.574,00 динара (без ПДВ-а).**

укупна вредност уговора **износи 95.049,30 динара (са ПДВ-ом).**

Датум закључења уговора: **24.11. 2016** године

Основни подаци о добављачу: **“GROSIS“ д.о.о. 18 000 Ниш,**

**за партију: 32;35;37;** према

**понуди понуђача бр. 446/16 од 19.10.2016** године

укупна вредност уговора **износи 12.631,00 динара (без ПДВ-а).**

укупна вредност уговора **износи 15.157,20 динара (са ПДВ-ом).**

Датум закључења уговора: **28.11. 2016** године

Основни подаци о добављачу: **“PROXIMA“ д.о.о. Чокот, 18 250 Ново Село, Ниш,**

**за партију: 58;** према

**понуди понуђача бр. 1002110161 од 21.10.2016** године

укупна вредност уговора износи 13.500,00 динара (без ПДВ-а).

укупна вредност уговора износи 16.200,00 динара (са ПДВ-ом).

Датум закључења уговора: **25.11. 2016** године

Основни подаци о добављачу: „METRECO“ д.о.о. , 18000 Ниш,

за партије 31; 33; и 34; , према

понуди понуђача бр.405-16 од 19.10.2016 године.

укупна вредност уговора износи 21.235,00 динара (без ПДВ-а).

укупна вредност уговора износи 25.482,00 динара (са ПДВ-ом).

Датум закључења уговора: **24.11. 2016** године

Основни подаци о добављачу: “Sinofarm“ d.o.o. 11 160 Београд,  
за партије: 5;6;8;12;13;14;15;16;17;18;19;20;21;22;23;25;26;27;28;45;41;54;56;60; према  
понуди понуђача бр. 889 од 21.10.2016 године,

укупна вредност уговора износи 74.259,00 динара (без ПДВ-а).

укупна вредност уговора износи 87.827,80 динара (са ПДВ-ом).

Датум закључења уговора: **28.11. 2016** године

Основни подаци о добављачу: “ВОДИЧ“ д.о.о. 11 070 Нови Београд,  
за партију: 38; према  
понуди понуђача бр. 216 од 21.10.2016 године.

укупна вредност уговора износи 9.000,00 динара (без ПДВ-а).

укупна вредност уговора износи 10.800,00 динара (са ПДВ-ом).

Датум закључења уговора: **25.11.2016** године

Основни подаци о добављачу: “IN PHARMA Co“ d.o.o. 11 070 Novi Beograd,  
за партију: 47; 48; према  
понуди понуђача бр. 2780 од 19.10.2016 године.

укупна вредност уговора износи 31.200,00 динара (без ПДВ-а).

укупна вредност уговора износи 34.320,00 динара (са ПДВ-ом).

Датум закључења уговора: **24.11.2016** године

Основни подаци о добављачу: “NOVA GROSIS“ d.o.o. 18 000 Niš;

за партију: 1;3;9;10;11;30;42;44;50;59; према

понуди понуђача бр. 395/16 од 21.10.2016 године.

укупна вредност уговора 31.447,50 износи динара (без ПДВ-а).

укупна вредност уговора **37.243,00 износи динара** (са ПДВ-ом).

Датум закључења уговора: **24.11. 2016** године

Основни подаци о добављачу: **„FARMALOGIST“ d.o.o. 11 000 Београд,**

**за партије: 4; 43; 49; 53;** према  
**понуди понуђача бр. P002438 од 21.10.2016 године,**

укупна вредност уговора **износи 6.969,47 динара** (без ПДВ-а).

укупна вредност уговора **износи 8.164,46 динара** (са ПДВ-ом).

Датум закључења уговора: **24.11. 2016** године

Основни подаци о добављачу: **“ADOC“ d.o.o. “ d.o.o. 11 000 Београд,**

**за партију: 29** према  
**понуди понуђача бр. 15793 од 20.10.2016 године,**

укупна вредност уговора **износи 14.900,00 динара** (без ПДВ-а).

укупна вредност уговора **износи 16.390,00 динара** (са ПДВ-ом).

Период важења уговора: **до 2018** године

Околности које представљају основ за измену уговора:

**промене цена на тржишту после истека важности понуде**

Лице за контакт: **Милијанка Орестијевић** дипл. ецц 032/662-041;  
**[pomdir@zavodivanjica.rs](mailto:pomdir@zavodivanjica.rs)**; (име и презиме, тел, e-mail)

**Напомена:**

*Ближа садржина овог акта уређена је у Прилогу ЗИ Закона о јавним набавкама.*